

رئیس جمهور گفته: دولت طرح‌هایی دارد که فشارهای اقتصادی نتواند به زندگی اقشار کم درآمد آسیب وارد کند؛ طرح‌های نیمه تمام را باید به شرکت‌ها و بخش‌های خصوصی واگذار کنیم.

در پایان پنجمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا:



به گزارش اسپاداناخبر، رئیس جمهور در پایان پنجمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا تصریح کرد: همانطور که چهار سال پیش مردم ایران مقابل کارشکنی‌های آمریکا برای جلوگیری از پیروزی انقلاب‌شان ایستادگی کردند، این بار هم تا پیروزی ایستادگی خواهیم کرد. حجت‌الاسلام حسن روحانی در پایان پنجمین جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا، اظهار کرد: حاکمیت امروز واشنگتن از همیشه در میان کشورهای مسلمان و منطقه منفورتر است. ما تردید نداریم آمریکا مسیر و سیاستی که نسبت به جهان اسلام و متحدین خودش در پیش گرفته را نمی‌تواند ادامه دهد و مسیر جمهوری اسلامی که مسیر اسلامیت، تعامل با دولت‌های دوست در سطح جهان و مردم‌داری است می‌تواند ادامه پیدا کند. ما همیشه زمانی پیروز شدیم که دولت و مردم کنار هم بودند. 40 سال پیش در همین زمان ملت شاهد کارشکنی دولت آمریکا در جلوگیری از پیروزی انقلابشان بودند اما همانطور که آن سال آمریکا با ایستادگی مردم پیروز نشد امروز هم با ایستادگی مردم پیروز نخواهد شد. امروز هیچ سازمان و کشوری به جز چند کشور محدود موافق سیاست‌های آمریکا نیستند. مردم مطمئن باشند که با وجود فشارهایی که خواهد بود زندگی مردم را می‌توانیم اداره کنیم، می‌خواهیم به مردم شریف ایران بگوییم که در زمینه اشتغال طرح‌هایی که داشتیم را ادامه می‌دهیم. امسال شاهد یک تحول مثبت در زمینه اشتغال علیرغم فشارهای آمریکا خواهیم بود. دولت طرح‌هایی دارد که این فشارها نتواند به زندگی اقشار کم درآمد آسیب وارد کند. ما جلسات سه قوه را علاوه بر جلسات اقتصادی این سه قوه برای هماهنگی‌های لازم ادامه می‌دهیم تا مردم با فشار کمتری موفقیت و پیروزی به دست بیاورند. یکی از نکاتی که در جلسه امروز بحث کردیم در مورد نقدینگی کشور بود. طرح‌های نیمه تمام را باید به شرکت‌ها و بخش‌های خصوصی واگذار کنیم اما با مشکلاتی روبرو هستیم که باید رفع شود و نیز اینکه طرح‌های نیمه تمامی که ممکن است جاذبه اقتصادی چندانی نداشته باشد باید با قیمت کمتر و حتی در برخی موارد مجانی به این شرکت‌ها واگذار کنیم که ان شاء الله طرحی که امروز به صورت مقدماتی در نشست سران قوا مطرح کردیم در این زمینه به نتیجه خواهد رسید.

برچسب‌ها: [حسن روحانی](#) [1]